
"Kotoa kohti - osaavaa ohjausta läntisellä Pirkanmaalla" -hankkeen toteuttaminen

KHALL 19.08.2024 § 135
166/00.01.05/2024

Sisäministeriö on 27.6.2024 tekemällään päätöksellä myöntänyt Sastamalan kaupungille EU-rahoitusta EU:n turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotouttamisrahaston (AMIF-rahaston) ohjelman tavoitteita edistävään hankkeeseen "Kotoa kohti – osaavaa ohjausta länttisellä Pirkanmaalla". AMIF-rahaston avulla edistetään muuttoliikeasioiden tehokasta hallintaa kehittämällä ja vahvistamalla turvapaikka- ja maahanmuuttoasioihin liittyviä yhteisiä menettelyitä.

Hanke on uuden Läntisen Pirkanmaan työllisyysalueen yhteinen ja sen tavoitteena on tehostaa ohjausosaamista ko. alueella yhteisillä kehittämistoimenpiteillä. Hankkeeseen osallistuu sekä paikallisia että alueellisia viranomaisia. Suurin osa alueen maahanmuuttajista (hankkeen lopullinen kohderyhmä) tulee Ukrainasta ja joukossa on runsaasti alaikäisiä lapsia.

Hankkeen päämääränä on kotoutumisen tehostaminen, neuvontapalveluiden laadun ja saatavuuden paraneminen sekä työllistymisen ja kouluttautumisen lisääntyminen laadukkaan ohjausosaamisen ja tehokkaan verkostoyhteistyön kautta.

Hankkeella on kaksi tavoitetta:

Tavoite 1: Parannetaan kotoutumisen parissa työskentelevien asiantuntijoiden ohjausosaamista ja tietoisuutta paikallisista ja alueellisista palveluista. Asiantuntijoiden tietopohja, tilannekuva ja ohjaamisen käytännön toiminta paranevat. Ohjausosaamisen paraneminen vaikuttaa koko läntisen työllisyysalueen toimijoiden palvelutason paranemisena. Verkostoituminen, toisten organisaatioiden työn ja palvelumallien parempi tunteminen, verkostoyhteistyössä uudenlaisten palvelumallien pilotoiminen ja uusien vaikuttavien ohjauksen ja neuvonnan muotojen kehittäminen saa aikaan parempaa palvelun tasoa ja sitä kautta edistää kotoutumista ja työllistymistä. Hankkeen lopullisena tavoitteena on kotoutuminen ja työllistyminen, joten ohjausosaamisen kehittämisessä painotetaan myös tiedon jakamista työnantajien suuntaan työllistymisen edistämiseksi.

Tavoite 2: Läntisen Pirkanmaan työllisyysalueen kotoutumispalveluiden verkostoyhteistyön paraneminen, rakenteellisten uudistusten tehostaminen ja sujuvampi yhteinen koordinaatio.

Hankkeen yhteistyökumppaneina on Läntisen Pirkanmaan työllisyysalueen muiden kuntien ohella paikallisia toimijoita. Työllisyysalue tekee yhteistyötä myös Etelä-Satakunnan työllisyysalueen kanssa. Uudet työllisyysalueet ovat monin paikoin samojen haasteiden edessä. Neuvotteluissa on sovittu, että yhteistyötä tehdään Etelä-Satakunnan työllisyysalueen saaman

AMIF-hankkeen "Yhdessä monikulttuurisessa Etelä-Satakunnassa" hankkeen kanssa.

Hankkeen käytännön toimintoina järjestetään kotoutumisen parissa työskenteleville koulutuksia, pidetään yhteistyöpalavereja alueen toimijoiden kanssa sekä kokeillaan ja kehitetään uudenlaisia neuvontapalveluita verkostoyhteistyössä.

Hanke alkaa 1.9.2024 ja kestää 31.12.2026 saakka. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 325.023,98 euroa, joihin on myönnetty EU-avustusta 90 % eli 292.521,58 euroa. Omarahoitus on siten 32.502,40 euroa. Hankkeen kustannukset muodostuvat pääasiassa projektipäällikön, projektityöntekijän ja osa-aikaisen kouluttajan palkkauskustannuksista. Hankkeen työntekijät on jo valittu ja he aloittavat syyskuun alussa. Hankkeessa sovelletaan ns. yksinkertaistettua kustannusmallia (muut, välilliset kustannukset 40 % palkkauskustannuksista).

Valmistelija	kotouttamiskoordinaattori Pirjo Raunio, työllisyyspalvelupäällikkö Tiina Leppäniemi, halintojohtaja Tapio Rautava
Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää omalta osaltaan hyväksyä ”Kotoa kohti – osaavaa ohjausta Pirkanmaalla” -hankkeen toteuttamisen.
Päätös	Hyväksyttiin yksimielisesti. Merkittiin, että kaupunginhallituksen jäsen Pirjo Raunio ilmoitti olevansa esteellinen (palvelussuhdejäävi) asiassa. Jäsen Raunio poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi.
Lisätietoja	kotouttamiskoordinaattori Pirjo Raunio, puh. 040 620 9264